
Č.j.: S&T CZ: 20G39VJS08 Č.j.: 40929/2011-24

Číslo v CES: 4563/4

Číslo úkolu: 3/24/2011
5/24/2011

DODATEK č. 4 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. Danielem Braunem,M. A., 1. náměstkem ministra,
osoba zodpovědná
za věcné plnění: RNDr. Blanka Fischerové, ředitelka odboru správy monitorovacího

systému
IČ: 66 00 22 22
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
(dále jen „objednatel44)
na straně jedné

a

S&T CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zastoupená: jednatelem, a jednatelem
IČ:
DIČ: CZ44846029
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zhotovitel je plátcem DPH
(dále jen „zhotovitel44)
na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XVI bod 7 smlouvy ze dne
31.8. 2009, číslo v CES 4563 a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb
(dále jen „základní smlouva44)



I.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 4 je v souladu s článkem VII. odst. 6 základní smlouvy zajištění nutného
rozsahu služeb zhotovitele v oblasti přístupu ke zdrojové databázi MSC2007 při převodu dat do
nově budovaného datového skladu (dále jen DWH), a to jak podle pokynů objednatele, tak
podle pokynů budoucího zhotovitele DWH společnosti Neit Consulting s.r.o., se sídlem
Václavské náměstí 808/66,110 00, Praha 1, 1Č 27369871, DIČ CZ27369871, které však musí
být předem odsouhlaseny objednatelem. Dále zhotovitel poskytne objednateli konzultace a
součinnost, jak je níže uvedeno.

II.
Rozšíření poskytovaných služeb

Zhotovitel zajistí pro objednatele služby analytika se znalostí zdrojové databáze MSC2007.

Zhotovitel v projektové místnosti zpřístupní PC s rozhraním do databáze v podobě
databázového klienta, kterým je možno do zdrojové databáze nahlédnout. Toto PC bude
dostupné jen po předchozí dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem, v pracovní době
objednatele a za přítomnosti konzultanta ze strany zhotovitele. Z tohoto PC nebude možné
kopírovat ani jinak exportovat data, bude mít nepřístupnou CD mechaniku a USB porty,
zařízení bude bez přístupu na internet a rovněž bez přístupu do sdílených složek v rámci
souborového (filé) systému MMR.

Na vyžádání objednatele vytvoří zhotovitel extrakty z databáze MSC2007, které budou
předávány (načítány) do nového datového skladu (DWH).

V případě, že objednatel rozhodne, že pro přesun dat mezi databází MSC2007 a novým DWH
bude použito přímého čtení, zhotovitel na výzvu objednatele poskytne součinnost při definování
čtecího technického uživatele.

III.
Ceny služeb

Ceny prací a služeb zhotovitele popsané v čl. II. tohoto dodatku jsou stanoveny a budou hrazeny
v souladu s článkem VII. odst. 6 základní smlouvy a s odstavcem 2 tohoto článku.

Ceny prací zhotovitele pro činnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku vycházejí zčl. III. odst. 3
základní smlouvy, ze snížení cen podle Dodatku č. 1 a zvyšují se na základě oficiální míry
inflace (dle ČSU) za rok 2010 s účinností od 1.dubna 2011 takto:

• 1 863 Kč (slovy: jeden tisíc osm set šedesát tři korun českých) bez DPH za 1 hodinu
analytických činností,

• 1 580 Kč (slovy: jeden tisíc pět set osmdesát korun českých) bez DPH za 1 hodinu
programátorských činností,

• 1 265 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě šedesát pět korun českých) bez DPH za 1 hodinu
dokumentaristických činností, testování a školení všech typů.



-3 -

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Vzhledem k platným smluvním podmínkám, kdy jsou ze strany zhotovitele poskytovány
záruky za performance zdrojové databáze MSC2007, si zhotovitel vyhrazuje právo vstupu
do všech diskuzí, kde jsou projednávány časové a provozní podmínky načítání (přenosu)
dat z databáze do DWH.

2. Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy, včetně všech příloh k základní smlouvě
kromě změn výše uvedených, se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 4 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a
nabývá účinnosti dnem podpisu.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu,
z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

V Praze dne 12 -12-2011 V Praze dne ^ ^

Česká republika Česká republika
Ministerstvo pro místní rozvoj Ministerstvo pro místní rozvoj
Ing. Daniel Braun, M.A. RNDr. Blanka Fischerové
1. náměstek ministra ředitelka odboru správy monitorovacího systému

V Praze dne { L ^ - 'l» 41 V Praze dne ti.2-rf]

jednatel


